
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 602/RMČ/2018 
 

k návrhu jednacího a volebního řádu pro 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské 
části Praha 14                   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s návrhem  jednacího a volebního řádu pro 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské 
části Praha 14                            

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit návrh jednacího a volebního řádu na 1. ustavující zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 14  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 603/RMČ/2018 
 

k návrhu programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14                                    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s programem ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14                                            
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit návrh programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14                  
na 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 604/RMČ/2018 
 

k poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14                                    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s poskytováním odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14 za výkon funkce                               

v maximální měsíční výši dané nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů 
zastupitelstev územních samosprávných celků ode dne 1. 1. 2019 ve znění nařízení 
vlády č. 202/2018 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn 
členů zastupitelstev územních samosprávných celků, a to: 

 

 a) měsíční odměna neuvolněného člena ZMČ Praha 14, vykonávající funkci člena 
RMČ Praha 14, 

   - s účinností ode dne konání ustavujícího zasedání zastupitelstva 8.729 Kč 
   - s účinností ode dne 1. 1. 2019   9.340 Kč 
   

  b) měsíční odměna neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který nevykonává žádnou 
funkci, 

   - s účinností ode dne konání ustavujícího zasedání zastupitelstva 2.182 Kč 
   - s účinností ode dne 1. 1. 2019   2.335 Kč 
 

 c) měsíční odměna neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci člena 
výboru ZMČ nebo komise RMČ, 

   - s účinností ode dne konání ustavujícího zasedání zastupitelstva 3.637 Kč 
   - s účinností ode dne 1. 1. 2019   3.892 Kč 

  

 d) měsíční odměna neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci 
předsedy výboru ZMČ nebo komise RMČ  

   - s účinností ode dne konání ustavujícího zasedání zastupitelstva 4.365 Kč 
   - s účinností ode dne 1. 1. 2019   4.670 Kč 

 
 

 2. s poskytováním odměny za výkon funkce v případě nástupu náhradníka na 
uprázdněný mandát člena ZMČ Praha 14 ode dne složení slibu člena zastupitelstva 

 

 3. s poskytováním odměny za výkon funkce, v případě budoucích změn v obsazení 
jednotlivých funkcí, ode dne zvolení do této funkce 

                                            
 
 



II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit výše uvedený materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části         
Praha 14  ke schválení 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, KT, OŘEŠ 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 605/RMČ/2018 
 

 ke stanovení výše náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem jeho funkce 
neuvolněnému členu ZMČ Praha 14, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 

provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 
provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost: 
 
1. s paušální částkou náhrady na výdělku ušlého v souvislosti s výkonem jeho funkce, 
 ve výši 300 Kč za hodinu 
 

 2. s nejvyšší částkou, kterou lze jako náhradu na výdělku ušlého v souvislosti s 
výkonem jeho funkce poskytnout v souhrnu za kalendářní měsíc ve výši 4.500 Kč, 

 
     a to s účinností ode dne konání 1. ustavujícího zasedání ZMČ Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 
 předložit výše uvedený materiál na 1. ustavující zasedání ZMČ Praha 14 ke schválení 

T: den konání 1. ustavujícího zasedání ZMČ Praha 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, KT, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 606/RMČ/2018 
 

k pověření členů ZMČ Praha 14 k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují 
do manželství a k zastupování městské části Praha 14 na veřejných občanských 

obřadech a k poskytnutí příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu jejich 
zevnějšku při konání těchto obřadů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

příkaz tajemníka ve věci „Stanovení výše nákladů spojených s úpravou zevnějšku při 
zajišťování svatebních obřadů, hrazených zaměstnancům ÚMČ P-14 (matrikářky) a při 
zajišťování veřejných občanských obřadů, hrazených zaměstnancům ÚMČ Praha 14, 
jmenovaným RMČ Praha 14“ 

 
II. n a v r h u j e 
 

Zastupitelstvu městské části Praha 14 pověřit členy Zastupitelstva městské části Praha 
14, kteří budou přijímat projev vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství a 
zastupovat městskou část Praha 14 na veřejných občanských obřadech   

 
III. s o u h l a s í 
 

s poskytováním příspěvku: 
 

 a) na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku členovi ZMČ Praha 14, který je 
pověřen k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství ve výši: 

 
  400 Kč na pokrytí nákladů spojených s úpravou zevnějšku na 1 den 

svatebních obřadů – muž 
 

  800 Kč na pokrytí nákladů spojených s úpravou zevnějšku na 1 den 
svatebních obřadů – žena 

 

 15.000 Kč na pokrytí nákladů spojených s ošacením za rok při osmi a více dnech 
svatebních obřadů v daném roce   

 10.000 Kč na pokrytí nákladů spojených s ošacením za rok při méně než osmi a 
více než pěti dnech svatebních obřadů v daném roce 

 
 
 
 
 



 b) na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku členovi ZMČ Praha 14, který je 
pověřen zastupováním městské části Praha 14 na veřejných občanských obřadech 

 
  400 Kč na pokrytí nákladů spojených s úpravou zevnějšku na 1 den 

veřejného občanského obřadu – muž 
 

  800 Kč na pokrytí nákladů spojených s úpravou zevnějšku na 1 den 
veřejného občanského obřadu – žena 

 
 a to s účinností ode dne konání 1. ustavujícího zasedání ZMČ Praha 14 
 

 
IV. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

zajistit na ustavujícím zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 pověření členů 
Zastupitelstva městské části Praha 14, kteří budou přijímat projev vůle snoubenců, že 
spolu vstupují do m anželství a zastupovat městskou části Praha 14 na veřejných 
občanských obřadech a předložit výše uvedený materiál ve věci poskytování 
souvisejících příspěvků na ustavující zasedání Zastupitelstva m. č. Praha 14 ke 
schválení 

 

T: den konání 1. ustavujícího zasedání ZMČ Praha 14 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, KT, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 607/RMČ/2018 
 

 k pověření členů Zastupitelstva městské části Praha 14 opatřováním listin o právním 
jednání městské části Praha 14, jehož platnost podmiňuje zákon předchozím 

zveřejněním, schválením nebo souhlasem, doložkami, ve smyslu ustanovení § 43 zákona 
č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n a v r h u j e 
 

Zastupitelstvu městské části Praha 14 pověřit členy Zastupitelstva městské části Praha 
14, kteří budou během volebního období let 2018 – 2022, opatřovat listiny o právním 
jednání městské části Praha 14, jehož platnost podmiňuje zákon předchozím 
zveřejněním, schválením nebo souhlasem, doložkami, ve smyslu ustanovení § 43  
zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit na ustavujícím zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 pověření členů 
zastupitelstva, kteří budou během volebního období let 2018 – 2022, opatřovat listiny                    
o právním jednání městské části Praha 14, jehož platnost podmiňuje zákon předchozím 
zveřejněním, schválením nebo souhlasem, doložkami, ve smyslu ustanovení § 43 
zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů 
  

 
 

 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 608/RMČ/2018 
 

 k instrukcím QI 61-01-15 „Poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14, 
členům výborů ZMČ Praha 14, členům komisí RMČ Praha 14 a poskytování příspěvků 

členům ZMČ Praha 14“, QI 61-01-12 „Náhrady výdělku prokazatelně ušlého                              
v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů ZMČ Praha 14“                                                

a QI 61-01-04 „Poskytování náhrad cestovních výdajů“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

znění instrukcí dle přílohy č. 1: 
 

 1. „Poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14, členům výborů ZMČ 
Praha 14, členům komisí RMČ Praha 14 a poskytování příspěvků členům ZMČ               
Praha 14“ 

 

 2. „Náhrady výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněných 
  členů ZMČ Praha 14“ 
 

 3. „Poskytování náhrad cestovních výdajů“ 
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 
      předložit výše uvedené instrukce na 1. ustavující zasedání ZMČ Praha 14 ke schválení 

                                                                                                                   
                                                               T: den konání ustavujícího zasedání ZMČ Praha 14 
 

 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, KT, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 609/RMČ/2018 
 

návrh na zřízení finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 14 
 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I.      n a v r h u j e  
 
        Zastupitelstvu městské části  Praha 14 zřídit na volební období 2018 - 2022 
        výbory Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
        -   výbor finanční  
        -   výbor kontrolní 

 
 

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
       předložit návrh na zřízení finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městské části   
         Praha 14 na volební období 2018 - 2022 ustavujícímu zasedání Zastupitelstva městské   
         části Praha 14 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 610/RMČ/2018 
 

 ke zprávě o kontrole výkonu státní správy na úseku evidence obyvatel, občanských 
průkazů a cestovních dokladů ve dnech 25. a 27. září 2018  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s výsledkem kontroly výkonu státní správy na úseku evidence obyvatel, občanských 
průkazů, cestovních dokladů, přestupkového a správního řízení, provedené ve dnech                  
25. a 27. září 2018 

 
 
II. b e r e  n a  v ě d o m í, 
 
 že se nevyskytly žádné závažné nedostatky, a proto není zapotřebí přijímat žádná 
opatření 
 

 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

91. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 10. 2018 

 
č. 611/RMČ/2018 

 
 ke zprávě o kontrole výkonu státní správy na úseku přestupkové agendy  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s výsledky kontroly výkonu přestupkové agendy uskutečněné ve dnech  4. 9. - 6. 9. 
2018 

 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OPKČ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 612/RMČ/2018 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 11. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 613/RMČ/2018 
 

vyjádření městské části Praha 14 k oznámení, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, o záměru stavba č. 7552: „Mladoboleslavská – Budovatelská“, 

k. ú. Kbely, Kyje, Satalice 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
  

s oznámením dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, záměru stavba č. 7552: „Mladoboleslavská – 
Budovatelská“, k. ú. Kbely, Kyje, Satalice 
 

II. p o ž a d u j e 
 
 1. doplnit do hlukové studie referenční výpočtové body při bytových domech Panorama 

Kyje, které jsou umístěny při ulici Budovatelská a O celkova, jejichž intenzita 
dopravy bude navýšena 

 
 
 

2. provést opatření proti hluku -vysazení izolační zeleně na pozemcích parc. č. 2574/15 
a 2574/142 k. ú. Kyje, která sníží hlukovou a imisní zátěž 

 
          3. koncipovat křižovatku s Budovatelskou ulicí tak, aby umožňovala úpravu přednosti   
               v jízdě pro podpoření plynulosti dopravy v trase Mladoboleslavská – Budovatelská   
               - Ocelkova 
 
          4.  koordinovat záměr s akcí Severovýchodní cyklomagistrála (napojení do  lesoparku   
               Arborka), aby v krajině nevznikla bariéra pro bezmotorovou dopravu 
 
          5. integrovat vedení stávajících cyklotras (A44, Kb –H1, Kb-Ky), které v dokumentaci  
              zcela chybí 
 
          6. přehodnotit  umístění navrženého nového cyklo/pěšího převedení západně od   
             Budovatelské do místa s vhodnějšími rozhledovými poměry 
 
 
 
 
 
 
III. u k l á d á 



 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření městské části Praha 14 k oznámení záměru stavba č. 7552: 
„Mladoboleslavská – Budovatelská“, k.ú. Kbely, Kyje, Satalice Magistrátu hl. m. Prahy 
– Odbor ochrany prostředí 

T: 15. 10. 2018 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   ODOP, KS ÚÚR 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 614/RMČ/2018 
 

předběžné vyjádření městské části Praha 14 k dokumentaci pro umístění stavby „D0 510 
Satalice – Běchovice, zkapacitnění“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
  

 záměr pro umístění stavby „D0 510 Satalice – Běchovice, zkapacitnění“ 
 
II. p o ž a d u j e 
 

 1. zpracovat aktualizaci akustické studie a aktualizaci rozptylové studie (původní byly 
součástí při posuzování vlivů provedení záměru na životní prostředí v roce 2014) a 
na základě jejich výstupů aktualizovat návrh protihlukových opatření 

 2. provést měření hluku před zpracováním DSP 
 3. realizovat D0 510 před zprovozněním úseku D0 511 
 4. prověřit, zda navrhovaná kapacita komunikace  (2 x 3 pruhy) odpovídá zátěži  

v dlouhodobém výhledu  
 5. předložit bezpečnostní audit zpracovaný společností SWECO, na který se 

předkládaná dokumentace odkazuje 
 6. v rámci postupu a organizace výstavby minimalizovat počty vjezdů a výjezdů na  a 

ze staveniště a k pohybu vozidel a stavební techniky využít jen D0 a navazující 
nadřazenou komunikační síť 

          7. provést účinná dopravní opatření při výstavbě v okolí ZS, aby se staveništní doprava 
nepřiblížila k obytné zástavbě Černého Mostu 

          8. uplatnit při výběru dodavatele stavby celkovou délku realizace stavby a zohlednit 
požadavky na používání moderních a progresivních postupů výstavby, aby nedošlo  

              k omezení narušení pohody bydlení 
          9. v případě MUK Chlumecká prověřit možnost úpravy severovýchodní sjezdové a 

jihozápadní nájezdové rampy tak, aby umožňovaly odbočení z D0 (od MUK 
Olomoucká) do Náchodské ulice (směr Horní Počernice) a z Náchodské na D0 (směr 
Horní Počernice) 

 
III. p o d m i ň u j e 
 

realizaci protihlukových opatření dohodou s hlavním městem Prahou, IPR hl. m. Praha 
a dotčenými městskými částmi o konečném vzhledu těchto opatření, jelikož stavba je 
součástí městského prostředí i přírodní lokality Čihadla – Klánovice    

 
 
 
 



IV. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 žadateli - společnosti K- inženýring, s. r. o., Ostrovského 
253/3, Praha 5                                                                                              T: 31. 10.  
2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   ODOP, KS ÚÚR, IPR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

91. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 10. 2018 

 
č. 615/RMČ/2018 

 
k návrhu na 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 - dle přílohy 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 18. rozpočtovém opatření ke dni 25. 9. 2018 
 příjmy                                                            540.395,20  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       684.241,60  tis.  Kč 
 financování                                                                               143.846,40  tis. Kč  
 
 rozpočet po 19. rozpočtovém opatření ke dni 9. 10. 2018 
         příjmy                                                                                   549.218,60  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   689.495,00  tis.  Kč 
         financování                                                                              140.276,40  tis. Kč    
   
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

91. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 10. 2018 

 
č. 616/RMČ/2018 

 
k návrhu na 20. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 20. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 - dle přílohy 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 19. rozpočtovém opatření ke dni 9. 10. 2018 
         příjmy                                                                                   549.218,60  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   689.495,00  tis.  Kč 
         financování                                                                              140.276,40  tis. Kč    
 
 rozpočet po 20. rozpočtovém opatření ke dni 10. 10. 2018 
 příjmy                                                            571.489,40  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       711.765,80  tis.  Kč 
 financování                                                                               140.276,40  tis. Kč  
   
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 617/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas k přijetí věcného daru – kopírky SHARP s podstavnou skříní 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím věcného daru  - kopírky SHARP s podstavnou skříní 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku ZŠ Gen. Janouška, se souhlasným 
stanoviskem Rady městské části Praha 14 k přijetí výše uvedeného věcného daru   
 

T: 31. 10. 2018 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 618/RMČ/2018 
 

k návrhu na podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného grantového řízení 
pro oblast adiktologických služeb na rok 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného grantového řízení pro oblast 
adiktologických služeb na rok 2019 dle přílohy č. 1 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti o dotaci dle přílohy č. 1 na MHMP 
 

T: 24. 10. 2018 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 619/RMČ/2018 
 

k návrhu na podání žádosti o dotaci do programu Podpora terénní práce pro rok 2019 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. podání žádosti o dot aci ve výši 600.000 Kč do dotačního řízení Úřadu vlády                       
na r. 2019 v dotačním programu Podpora terénní práce 

  
 2. finanční spoluúčast městské části ve výši 309.082 Kč 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
1. zajistit podání žádosti o dotaci                                    

T: 19. 10. 2018 
 
 2. zajistit v souladu s § 9 ods t. 3 Statutu hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve 

znění pozdějších předpisů, podání žádosti o souhlas Rady hl. m. Prahy k podání 
žádosti                    o dotaci 

T: 19. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 620/RMČ/2018 
 

k žádosti o změnu v účelu dotace poskytnuté DIAKONII Církve Bratrské pro roky 2017 
a 2018 na poskytování služby „Osobní asistence Černý Most“ a „Centrum denních 

služeb Černý Most“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. se změnou v účelu dotací přidělených v dotačním programu „Oblast 1 - sociální                          

a návazné služby“ pro roky 2017 a 2018 organizaci DIAKONIE Církve Bratrské dle 
přílohy č. 3 

 
 2. s uzavřením dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace čj. 

0436/2017/              OSVZ_OddE/1100 na službu Osobní asistence Černý Most dle 
přílohy č. 4 

 
 3. s uzavřením dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace čj.0438/2017/                   

OSVZ_OddE/1100 na službu Centrum denních služeb Černý Most dle přílohy č. 5 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na schválení změn v účelu 
přidělených dotací organizaci DIAKONIE Církve Bratrské a uzavření souvisejícího 
dodatku č. 1 k VS o poskytnutí dotace čj. 0436/2017/OSVZ_OddE/1100 na službu 
Osobní asistence Černý Most a dodatku č. 1 k VS o  poskytnutí  dotace  čj. 0438/2017/ 

 OSVZ_OddE/1100 na službu Centrum denních služeb Černý Most 
 

T: den konání ustavujícího zasedání ZMČ Praha 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 621/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce nábytku mezi MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací 
Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce nábytku mezi MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací 
Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce nábytku mezi MČ Praha 14 a příspěvkovou 
organizací Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 

 
T: 31. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Zelenečská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 622/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0143/2018/OI/1050 na akci                                             
„Zateplení domu v ul. Vlčkova čp. 1067“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 4 k SoD č.j. 0143/2018/OI/1050 na akci „Zateplení domu  
v ul. Vlčkova čp. 1067“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 4 k SoD č.j. 0143/2018/OI/1050 na akci „Zateplení domu                   
v ul. Vlčkova čp. 1067“ 

 
T: 22. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 623/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce a stavba 
chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce a stavba 
chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce                        
a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“ 

 
T: 30. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 624/RMČ/2018 
 

k uzavření  dodatku č. 2 k SoD č.j. 0395/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce plynové 
kotelny v objektu Pilská čp. 9“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0395/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce plynové 
kotelny v objektu Pilská čp. 9“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0395/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
plynové kotelny v objektu Pilská čp. 9“ 

 
T: 30. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 625/RMČ/2018 
 

k žádosti MHMP o stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 35, k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í  
 

s prodejem části pozemku parc. č. 35, o výměře 67 m2 , k. ú. Hloubětín ve vlastnictví 
HMP, za účelem zajištění bezpečnosti zadní části objektu vlastníka sousední parcely – 
pana xxxxxxxx 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání nesouhlasného stanoviska MČ Praha 14 k prodeji pozemku parc. č. 35 
o výměře 67 m2, k. ú. Hloubětín, žadateli – HOM MHMP   

                             
T: 15. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 626/RMČ/2018 
 

k ukončení nájemní smlouvy čj. 2008/OSMI/0021 na pronájem části pozemku                        
parc. č. 176/1, k. ú. Černý Most výpovědí 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s ukončením nájemní smlouvy čj. 2008/OSMI/0021 na pronájem části pozemku 
parc. č. 176/1, k. ú. Černý Most, uzavřené mezi MČ Praha 14 a společností Czech 
Outdoor, s.r.o., se sídlem Štětkova 1638/18, Praha 4, 140 00 výpovědí ke dni 
31. 1. 2019  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání výpovědi nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 176/1, 
v k. ú. Černý Most společnosti Czech Outdoor, s.r.o. 

                   
T: 31. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 627/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě pokládky 
optického kabelu v souvislosti s rekonstrukcí mostu přes Rokytku mezi ulicemi 

Hodějovskou a Za Rokytkou 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pokládky optického 
kabelu do pozemků parc. č. 142/3, parc. č. 149/1, parc. č. 2812/12, parc. č. 2815/1 
a parc. č. 2818/1, k. ú. Kyje, se společností Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
IČO 040 84 063 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pokládky optického 
kabelu do pozemků parc. č. 142/3, parc. č. 149/1, parc. č. 2812/12, parc. č. 2815/1 
a parc. č. 2818/1, k. ú. Kyje, se společností Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
IČO 040 84 063 

                   
T: 15. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

91. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 10. 2018 

 
č. 628/RMČ/2018 

 
k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře                      

7,87 m2 v objektu č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s pronájmem prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře 7,87 m2 v objektu                                      
č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9, s účastníkem výběrového řízení, dle přílohy č.1 tohoto 
usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a. s., 
uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího k podnikání v objektu č. p. 736,                                
ul. Bobkova, Praha 9, a to na dobu určitou 1 rok 

 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., OSM 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 10. 2018 
 

č. 629/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení „Koncepce sociálního bydlení v městské části Praha 14“ a „Zásad 
k pronájmu bytů ve správě MČ Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
1. „Koncepci sociálního bydlení v městské části Praha 14“ dle přílohy č. 1 tohoto   
     usnesení 
 

 2. „Zásady k pronájmu bytů ve správě MČ Praha 14“ dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

informovat Správu majetku Praha 14, a. s. o schválení Zásad k pronájmu bytů ve správě 
MČ Praha 14 

 
T: 30. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., OSVZ, KS 













































































































 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

91. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 10. 2018 

 
č. 630/RMČ/2018 

 
k plánu zimní údržby místních komunikací na období od 1. 11. 2018 do 31. 3. 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s plánem zimní údržby místních komunikací na období od 1. 11. 2018 do 31. 3. 2019               
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková  
Na vědomí:   ODOP 







 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

91. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 10. 2018 

 
č. 631/RMČ/2018 

 
k poskytnutí náhrady za nevyčerpanou poměrnou část dovolené uvolněné členky 

Zastupitelstva městské části Praha 14 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.   s o u h l a s í 
 
      s poskytnutím náhrady za nevyčerpanou poměrnou část dovolené za rok 2018 uvolněné   
      členky Zastupitelstva městské části Praha 14 Ing. Mgr. Lucie Svobodové  
 
 
II.  u k l á d á 
      Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
      předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na poskytnutí náhrady za   
      nevyčerpanou poměrnou část dovolené za rok 2018 uvolněné členky Zastupitelstva   
      městské části Praha 14 Ing. Mgr. Lucie Svobodové 
 
                                                                                T: den konání ustavujícího zasedání 
ZMČ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	předložit návrh jednacího a volebního řádu na 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	předložit návrh programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14                  na 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	předložit výše uvedený materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části         Praha 14  ke schválení
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	III. s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. n a v r h u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	zajistit na ustavujícím zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 pověření členů zastupitelstva, kteří budou během volebního období let 2018 – 2022, opatřovat listiny                    o právním jednání městské části Praha 14, jehož platnost pod...
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	návrh na zřízení finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I.      n a v r h u j e
	Zastupitelstvu městské části  Praha 14 zřídit na volební období 2018 - 2022
	výbory Zastupitelstva městské části Praha 14
	-   výbor finanční
	-   výbor kontrolní
	předložit návrh na zřízení finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městské části
	Praha 14 na volební období 2018 - 2022 ustavujícímu zasedání Zastupitelstva městské
	části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s e  s e z n á m i l a
	II. b e r e  n a  v ě d o m í,
	že se nevyskytly žádné závažné nedostatky, a proto není zapotřebí přijímat žádná opatření
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s e  s e z n á m i l a
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s e  s e z n á m i l a
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	sdělit vyjádření městské části Praha 14 k oznámení záměru stavba č. 7552: „Mladoboleslavská – Budovatelská“, k.ú. Kbely, Kyje, Satalice Magistrátu hl. m. Prahy – Odbor ochrany prostředí
	T: 15. 10. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	IV. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	sdělit vyjádření MČ Praha 14 žadateli - společnosti K- inženýring, s. r. o., Ostrovského 253/3, Praha 5                                                                                              T: 31. 10. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II.  u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14

